UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO
Km 16, Rodovia Jorge Amado – 4º andar – Torre Administrativa – Salobrinho, CEP 45.662-900 – Ilhéus/BA
– Fone: (0xx) 73 3680 5035 / 5036 / 5402. e-mail: geseor@uesc.br | vestibular@uesc.br site: www.uesc.br

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETOIDENTIFICAÇÃO
 EDITAL UESC Nº 163/2022

Em conformidade com o item 2. (e subitens) do Edital UESC nº 44/2022 do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos permanentes de Professor Auxiliar e Assistente, nível “A, Portaria Reitoria

UESC Nº 726/2022 que regulamenta as atribuições e procedimentos adotados pela Comissão de

Heteroidentificação, do Edital UESC nº 163/2022 que trata os procedimentos de Validação de

Autodeclaração de pertencimento à População Negra (Heteroidentificação) para os candidatos que se

autodeclararam Negros (Pretos e Pardos), a Comissão de Heteroidentificação, Portaria Reitoria UESC Nº

737/2022, após finalizadas as avaliações, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de

Heteroidentificação.

Os(as) candidatos(as) que discordarem do resultado preliminar da validação da autodeclaração, poderão

interpor recurso contra a decisão da Banca de Heteroidentificação, seguindo os procedimentos descritos no

item 5 (e subitens) do Edital UESC nº 163/2022.

*Sub Judice

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de dezembro de 2022.

Nº NOME CPF PARECER

1 ALEX SANTANA FRANÇA *******6591 DEFERIDO

2 ANIRAM LINS CAVALCANTE *******5520 DEFERIDO

3 CHANDRA LIMA MACIEL *******1505 DEFERIDO

4 GENESY OLIVEIRA MARTINS *******7513 DEFERIDO

5 JÉSSICA SILVA RODRIGUES  *******5362 DEFERIDO

6 LUCAS GABRIEL SANTOS COSTA *******9530 DEFERIDO

7 LUCAS XAVIER TRINDADE *******5516 DEFERIDO

8 MARIA DOLORES SOSIN RODRIGUEZ *******0506 DEFERIDO

9 MARIANA COSTA DA SILVA *******2520 DEFERIDO

10 NATÂNIA SILVA FERREIRA *******3680 DEFERIDO

11 NEY MENEZES DE OLIVEIRA FILHO *******1586 NÃO COMPARECEU

12 PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS *******1053 DEFERIDO

13 PEDRO HENRIQUE SILVA COUTINHO *******9509 DEFERIDO

14 RANDRA KEVELYN BARBOSA BARROS *******3588 DEFERIDO

15 RODRIGO FELIPE SANTOS *******2662 DEFERIDO

16 SAMIRA SILVA SANTOS SOARES *******8581 DEFERIDO

17 VANESSA THAMYRIS CARVALHO DOS SANTOS *******4505 DEFERIDO

18 WILTON SOBRINHO DA SILVA* *******8534 DEFERIDO